Председателю

Московского городского суда

Егоровой О.А.

Хочу выразить свою искреннюю благодарность судьям

Мосгорсуда Чубаровой Н.В., Сибул Ж.А., Олюниной Н.В., которые

рассматривали мою аппеляционную жалобу по делу №33-11595/2015

от 24.04.2015г. и приняли решение в мою пользу. После этого я поверил,

что есть в России очень профессиональные, мудрые и справедливые

судьи, которые сразу разобрались, кто чего добивается в данном

споре.

Я добивался того, чтобы через суд снять с регистрационного учета

бывшую жену, а бывшая жена - чтобы через суд вселиться в спорную

квартиру. Хотя уже давным-давно проживала в собственной _-х

комнатной квартире. Чтобы добиться своего, моя бывшая, ее подруги и

бывшая теща устроили маскарад в Перовском районном суде в духе

известной кинокомедии «...дон Педро был жестокий мужчина, тиранил

жену, детей...» и т.д. и т.п.

Однако Ваши судьи поняли истинную цель моих оппонентов,

которая заключалась в том, чтобы через суд получить на халяву еще

немножко московского жилья. Так как, _-х комнатную квартиру бывшая

жена приобрела после того, как продала мою комнату в коммуналке,

которую я получил задолго до того, как женился.

Казалось бы, элементарный вопрос, зачем бывшей жене, имеющей в

собственности отдельное жилье, требовать вселения к бывшему мужу?

Ответ же очевиден. Удивительно, но судья Перовского райсуда

Андреева О.В. почему-то в данном вопросе взяла сторону моей

бывшей жены.

Вот такая история.

Благодаря справедливому решению судей Мосгорсуда Чубаровой

Н.В., Сибул Ж.А., Олюниной Н.В., я остался проживать в ей квартире, в

противном случае мне пришлось бы на старости опять возвращаться в

коммуналку.

Еще раз примите мою искреннюю благодарность.

С уважением,
Захарченко   Олег   Семенович